



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **DeFreiesleben ApS**

Danas Plads 23, 4. th.  
1915 Frederiksberg C  
CVR-nr. 31 17 97 34

Årsrapport for 2023  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024

Søren de Freiesleben Røssel  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** DeFreiesleben ApS  
Danas Plads 23, 4. th.  
1915 Frederiksberg C

**CVR-nr.:** 31 17 97 34

**Stiftet:** 1. januar 2008

**Hjemsted:** Frederiksberg

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Søren de Freiesleben Røssel



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og investering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -288.832.

Egenkapitalen udgør kr. -1.014.323.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		-79.232	-326.515
Personaleomkostninger.....	1	0	-23.598
Afskrivninger .....		-36.693	-36.693
Andre driftsomkostninger.....		<u>-34.871</u>	<u>-33.830</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-150.796	-420.636
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-138.036</u>	<u>-68.958</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-288.832	-489.594
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-288.832</u></u>	<u><u>-489.594</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-288.832</u>	<u>-489.594</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-288.832</u></u>	<u><u>-489.594</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger.....		2.164.172	2.197.942
Driftsmateriel og inventar .....		<u>5.358</u>	<u>8.281</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.169.530</u>	<u>2.206.223</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.169.530</u>	<u>2.206.223</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	11.920
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>11.920</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.473</u>	<u>27.156</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.473</u>	<u>39.076</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>2.171.003</u></u>	<u><u>2.245.299</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.139.323	-850.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-1.014.323</u>	<u>-725.491</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....	3	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.477
Gæld til kreditinstitutter .....		14.256	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		815.137	468.119
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>655.933</u>	<u>801.194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.485.326</u>	<u>1.270.790</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>3.185.326</u>	<u>2.970.790</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>2.171.003</u>	<u>2.245.299</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		
Økonomisk situation.....	5		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	0	22.855
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	0	743
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>0</u>	<u>23.598</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 22.766 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/12-23 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter .....	<u>1.700.000</u>	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.700.000</u>	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, nominelt beløb t.kr. 1.700, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 1.700, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.164.

## 5 Økonomiske forhold

Selskabets ultimative långiver har afgivet tilsagn om ikke at opkræve sit tilgodehavende, medmindre selskabet har likvider hertil.